TR R =

000 «KoMBHUHAT COUMANBHOM NUTAHARY

Myniymnanshoe obweobpasorare noHoe yupexaeHime
usyneniteam oraensieix npeameror Ne81 Lienrpansioro paviona Bonrorpaaa”
26 pexabpa 2025 r,

Bua npuesa maugn
an.nn
Jantpan
FoMuaopel coneMsle
Siua papemble BKPVTYIO
Mpeura no-kyneveckn ¢ dune kypuinim
Hai ¢ caxapom u NUMOHOM
Xned neHnyHbIn
Jasrpax ¢ 7 no 11 per
Nomuaops conensie
Aiua sBapensie BKPYTYI0
Mpeska no-kyneveckn ¢ bune KypuHbIM
Hait ¢ caxapom 1 numoHom
Xneb nwenudHbIi
3aetpak ¢ 11 10 17 ner
Nomuaopst conensie
Aitua sapensie BKPYTYHO
peuxa no-kyneueckm ¢ thvne kypuHbImM
Hail ¢ caxapom u IuMoHoM
Xneb nweHnyHbIR
3aBTpak nnatHsii ¢ 11 no 17 ner
MNomuaops! conexbie
Mensmenn oteapHsbie ¢ Macnom CNUBCYHbIM
Yait ¢ caxapom
Xneb nweHnuHbIn
Obea nnatuei ¢ 7 go 11 ner
Orypeu ConeHblA(Hapeska)
LU v3 ceesxen kanycTsl ¢ kaptodenem
Mnos na nTuus 100/50rp.
KomnoT ua ceexemopoxerHbIx Arog
Xneb neknesaHbIin
Xneb nweHuyHbIR
Monguuk
Mupoxok cAobHbIA neveHbI ¢ KapTodenem
KogeiHsin Hanutok Ha Monoke
MNonaHuk cney nutanme ¢ 7 Ao 11 ner
Mupoxok caobHbIi NeYeHsln ¢ kaprogenem
Kodbennbii Hanutok Ha mornoke
Nonaxuk cney nuTanue ¢ 12 go 18 ner
Mupoxok caoBHbIN neveH s C kapTochenem
Kodbernbii HanuTok Ha MOSoKe
3aBTpax cney nuTanue ¢ 12p018ner
Nomupaops: conemsie
HAaua eapenbie BKPYTY10
Ipeyka no-kynevecku ¢ dune kypuHbIM
Yai ¢ caxapom u numorom
Xneb niweHnIHLIi
Bydper
Barounk MunkuBei 261p.
Meyerbe OpyToHang 8 accoptmmeHTe
Bynouka nomawnss
Bynouka cnobuas ¢ BapeHHOW CryLieHKon
Bynouka caobhas ¢ KOHpUTIOpOM

COrMACOBAHO: i
Huporrop wikon. Monomapeféd £ A

Brixon

100
40
150
200
40

100
40
150
200
40

100
40
200
200
50

60
150
200

20

60
200
150
200

40

40

100
200

100
200

150
200

100
40
200
200
50

75
75
75

A

'Cpepnas wkona ¢ yry6nemmim

KKann

21,0
628
3398
62,6
92,3

21,0
62,8
3398
62,6
92,3

21,0
62,8
402,0
62,6
154

12,6
4146
61,4
46,2

6,5
63,6
263,2
86,8
68,3
92,3

255,8
118,0

255,8
118,0

3109
118,0

21,0
62,8
402,0
62,6
1154

2981
230,6
170,6

7

&

/

Lewa (py6 )

124 66

124 66

124,66

100,00

125,00

36,00

36,00

36,00

124,66

45,00
565,00
30,00
35,00
35,00



Maddmn B MHA ynakorke 50rp 50

Mupoxok ¢ kanycTow 75
MupoxaK cRoBHLI NeveHbI ¢ kapTodenem 75
NUPoxoK CAOGHBIA NENEHBIA C NOBUANOM 75
NUpoXOK CAOBHLIN NeUeHBI ¢ ABNoKaMNI 75
Muuua ¢ ceipom 70/25rp. 95
Mrowka "Mockorckan” 100
Pyner GUCkBUTHBIA © KOHMTIOpOM 75
Cocucka aanedveHHan B Tecte 50/50rp. 100
Xauanypu ¢ ceipom 70
Coxk dpykrosslit 0,2rp 200

Hai Fruktomania B accopTumenTe

Batonuuk "YuoPuo" B accopTuMeHTe

Batonumk MUSLER B accopTumenTe 30rp
Batorunk BUTANALD & accoptumeHrTe 40rp.
Batonuuk OBbikHOBEHHOE 4yno 40rp

Batorumnk- mocnu NEOBUT & accopTuMenTe 25rp
Baroxunk” Cynep" 40rp

— % o s

Bynouka ¢ sanunsio 100
Bynouka cnoéHas NecHas Arogka ¢ NMMoHOM 80
Badnm Awkuno B accoptumente 1
Bona Cenexckas 0,5n 1
Dpoxe Xpycrawwmi wapuk MOTA B aCCOpPTUMEHTe 1
Jecbup mapumennoy daHHuSimmu 1
Kucenb ®pyToHsina 8 accopTUMeHTe 130
KokTenne MonoyHsIi B accopTUMeHTe 200
Koktens MonouHbin ®anum Ammm s aCCOPTUMEHTE 170
KpyaccaH AwkuHo 8 accopTUMeHTe 1
KpyaccaH ¢ BapeHoit CryLeHKomn 50

KykypyaHbie nanouku DpyToHsHA

Mapmenag Bonaun-Beremotuk 30rp

Mapmenan Kpyt ®pyt 8 aCCOPTUMEHTE/030pHbIE MULWKK 30rp
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp

Mwuhu pyneT AwkuHo B accopTumeHTe 35rp

Msrkue Bachnu

Hanurok Cenexckas nnioc B accoptumenTe 0,440
MupoxHoe HIPPOBQ B accopTuMeHTe

MupoxHoe Tumka+ 30rp

L I N S G S S

Mope dpykTosce B accopTUMeHTe 0
Cno#ika Ansnuiickas c abprKocoBOM HaYMHKOM 90
Cnoika ¢ ceipom 90
OpyKTOBbIE Kycouky OpyToHsHA 1
Wokonan Babyfox 18rp 1
Wokonap OZera 24rp. 1
Wokonan OZera 47rp 1

TTpuatHoro annetural

000 «Kom6unar COUMANLHOrO NUTaHUA»
YNonHoMoYeHHbIi npeacrasuTens
3as.npoussoacteom

170,7
191.8
2525
196,7
2945
4210
288,0
2889
2410

86,6

28,00
30,00
30,00
30,00
35,00
50,00
30,00
50,00
50,00
45,00
25,00
45,00
30,00
35,00
35,00
4500
35,00
25,00
38,00
38,00
30,00
35,00
65,00
55,00
50,00
45,00
50,00
35,00
23,00
55,00
25,00
25,00
60,00
30,00
35,00
55,00
28,00
40,00
55,00
38,00
50,00
68,00
25,00
35,00
60,00




{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Form", "isBackSide": false }

