

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Пономарева Е.А.

ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа с углубленным изучением отдельных предметов №81 Центрального района Волгограда"

26 декабря 2025 г.

Вид приема пищи

Блюдо

Завтрак

	Выход	ККалл	Цена (руб.)
Помидоры соленые			124,66
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150	339,8	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Завтрак с 7 до 11 лет	40	92,3	
Помидоры соленые			124,66
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	150	339,8	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Завтрак с 11 до 17 лет	40	92,3	
Помидоры соленые			124,66
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	402,0	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Завтрак платный с 11 до 17 лет	50	115,4	
Помидоры соленые			100,00
Пельмени отварные с маслом сливочным	60	12,6	
Чай с сахаром	150	414,6	
Хлеб пшеничный	200	61,4	
Обед платный с 7 до 11 лет	20	46,2	
Огурец соленый(нарезка)			125,00
Ши из свежей капусты с картофелем	60	6,5	
Плов из птицы 100/50гр.	200	63,6	
Компот из свежемороженых ягод	150	263,2	
Хлеб пеклеваный	200	86,8	
Хлеб пшеничный	40	68,3	
Полдник	40	92,3	
Пирожок сдобный печенный с картофелем			36,00
Кофейный напиток на молоке	100	255,8	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет	200	118,0	
Пирожок сдобный печенный с картофелем			36,00
Кофейный напиток на молоке	100	255,8	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет	200	118,0	
Пирожок сдобный печенный с картофелем			36,00
Кофейный напиток на молоке	150	310,9	
Завтрак спец питание с 12до18лет	200	118,0	
Помидоры соленые			124,66
Яйца вареные вкрутую	100	21,0	
Гречка по-купечески с филе куриным	40	62,8	
Чай с сахаром и лимоном	200	402,0	
Хлеб пшеничный	200	62,6	
Буфет	50	115,4	
Баточик МилкиВей 26гр.	1		45,00
Печенье ФрутоНяня в ассортименте	1		55,00
Булочка домашняя	75	298,1	30,00
Булочка сдобная с вареной сгущенкой	75	230,6	35,00
Булочка сдобная с конфитюром	75	170,6	35,00

Маффин в инд упаковке 50гр	50		28,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с повидлом	75	252,5	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Плюшка "Московская"	100	421,0	30,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Сок фруктовый 0,2гр	200	86,6	25,00
Чай Fruktomania в ассортименте	1		45,00
Батончик "ЧиоРио" в ассортименте	1		30,00
Батончик MUSLER в ассортименте 30гр	1		35,00
Батончик ВИТАЛАД в ассортименте 40гр.	1		35,00
Батончик Обыкновенное чудо 40гр	1		45,00
Батончик- мюсли ЛЕОВИТ в ассортименте 25гр	1		35,00
Батончик" Супер" 40гр	1		25,00
Булочка с ванилью	100		38,00
Булочка слоёная Лесная ягодка с лимоном	80		38,00
Вафли Яшкино в ассортименте	1		30,00
Вода Сенежская 0,5л	1		35,00
Дроже Хрустящий шарик ЙОТА в ассортименте	1		65,00
Зефир мармеллоу ФанниЯмми	1		55,00
Кисель ФрутоНяня в ассортименте	130		50,00
Коктейль молочный в ассортименте	200		45,00
Коктейль молочный Фанни Ямми в ассортименте	170		50,00
Круассан Яшкино в ассортименте	1		35,00
Круассан с вареной сгущенкой	50		23,00
Кукурузные палочки ФрутоНяня	1		55,00
Мармелад Бонди-Бегемотик 30гр	1		25,00
Мармелад Крут Фрут в ассортименте/озорные мишки 30гр	1		25,00
Мармеллоу Zerfer solo 40гр	1		60,00
Мини рулет Яшкино в ассортименте 35гр	1		30,00
Мягкие вафли	1		35,00
Напиток Сенежская плюс в ассортименте 0,44л	1		55,00
Пирожное HIPPOBO в ассортименте	1		28,00
Пирожное Тимка+ 30гр	1		40,00
Пюре фруктовое в ассортименте	90		55,00
Слойка Альпийская с абрикосовой начинкой	90		38,00
Слойка с сыром	90		50,00
Фруктовые кусочки ФрутоНяня	1		68,00
Шоколад Babyfox 18гр	1		25,00
Шоколад OZera 24гр.	1		35,00
Шоколад OZera 47гр	1		60,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»
Уполномоченный представитель
Зав.производством